
 
 

O B E C N Í  ÚŘA D  B Í L O V I C E  
odbor výstavby a územního plánování 
Bílovice 70, PSČ 687 12 

 

    

Žádost o informace vč. odpovědí: 

 

1.zda byl již správní delikt pod čj.895/2018/Ho ukončen? 

Dne 19.12.2018 obdržel stavební úřad podnět Mgr. Martin Kutálek, Kněžpole 198, 687 12 Uherské 
Hradiště a Aleš Podškubka, Kněžpole 166, 687 12 Uherské Hradiště, k provedení dohledu v areálu 
společnosti KOVOP, nazvaný: “Podnět k zahájení řízení o ochraně veřejného zdraví“. Na základě daného 
podnětu byla provedena kontrola daného areálu. Výsledky dané kontroly Vám byly zaslány již 28.3.2019. 
Spis čj. 895/2018/Ho je spisem k danému podnětu nikoliv k řízení o správním deliktu.  

2.pokud ano, žádám o zaslání výsledků správního deliktu 

Správní delikt pod čj. 895/2018/Ho nebyl veden. 

3.zda zaslal SÚ Bílovice nápravná opatření vůči firmě KOVOP, pokud ano, žádám o jejich zaslání 

Jak již vyplynulo z výsledku kontrolní prohlídky, Vámi zaslanému, neshledal stavební úřad v daném 
areálu porušení stavebně právních předpisů, proto nebyla řešena, žádná nápravná opatření. 
 


